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Onlarca askere gözaltı

Ankara, Kocaeli ve Adana'da yapılan FETÖ operasyonlarında, onlarca asker
gözaltına alındı.

Ankara'da, Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda FETÖ ile irtibatları tespit edilen ve 48'i hala görevde olan 50 astsubay ile 2
mahrem imam gözaltına alındı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca başlatılan soruşturmada, Kara Kuvvetleri Komutanlığı karargahında 50 astsubayın,
FETÖ'nün mahrem imamlar ile örgüt mensubu askerler arasında iletişim yöntemi olarak kullandığı, ankesörlü, kontörlü büfe
telefonlarından periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştikleri belirlendi. FETÖ terör örgütü ile irtibatları saptanan 50
astsubay ve 2 mahrem imam hakkında gözaltı kararı verildi. Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekiplerinin yaptığı çalışma sonucu şüphelilerin tamamı gözaltına alındı. Gözaltına alınan asker şüphelilerden 48'inin
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Ankara kocaeli adana fetö arşiv

görevde olduğu, diğerleri hakkında soruşturma kapsamında idari tedbir uygulandığı bildirildi.

1 YARBAY, 1 BİNBAŞI, 1 YÜZBAŞI, 3 ÜSTEĞMEN VE…

Kocaeli'de FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyonda 14 askeri personelle
bu askerlerden sorumlu 'mahrem abi' hakkında gözaltı kararı verildi.

Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ/PDY’nin TSK yapılanmasına yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında 3’ü
görevde, 5’i meslekten ihraç, 3’ü açığa alınan, 3 eski askeri öğrenci olmak üzere 14 askeri personel ve bu kişilerden sorumlu
'mahrem abi' hakkında gözaltı karar verdi. İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi
ekipleri, bu sabah Kocaeli merkezli, İstanbul, Ankara, İzmir, Kütahya, Muğla, Kahramanmaraş, Balıkesir, Eskişehir ve
Mersin'de operasyon düzenledi.

1 yarbay, 1 binbaşı, 1 yüzbaşı, 3 üsteğmen, 3 eski askeri öğrenci, 5 astsubay ve mahrem abinin gözaltına alınması için
operasyonun sürdüğü bildirildi.

ADANA’DA 54 GÖZALTI KARARI

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yapılan yazılı açıklamada, operasyon kapsamında 49 kişinin gözaltına alındığı
açıklandı. Başsavcılıktan yapılan açıklama şöyle:

"Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen soruşturma kapsamında, Adana İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri ve MİT Bölge Başkanlığı tarafından FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün ‘yeni
eğitim yapılanmasına’ yönelik Adana merkezli 3 ilde operasyon düzenlenmiştir. Terör Suçları Soruşturma Büromuz
tarafından FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün eğitim yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, aralarında İl
Milli Eğitim Müdürlüğü’nde çalışan kamu görevlilerinin de bulunduğu 54 şüpheli hakkında Cumhuriyet Başsavcılığımızca
gözaltı kararı verilmiştir. Adana merkezli Hatay ve Mersin’de düzenlenen operasyonlarda haklarında yakalama kararı
bulunan 49 şüpheli gözaltına alınmıştır. Haklarında gözaltı kararı bulunan firari 5 şüpheliyi yakalama çalışmaları devam
etmektedir.  Yapılan çalışmalarda FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün ‘yeni eğitim yapılanması’ çerçevesinde;
dershanelerin kapanmasının ardından örgüt üyeliğinden işlem yapılan ve Kanun Hükmünde Kararnameler (KHK) ile ihraç
edilen öğretmenlere maddi kaynak sağlamak, eleman temin etmek ve kopmaları önlemek amacıyla örgütsel işlem
yapılmayan şahıslar üzerine açılan etüt merkezlerini faaliyete geçirdikleri, bu merkezlerde hain darbe girişiminin ardından
ihraç edilen ve haklarında aramama kararı bulunan şahısları kayıt dışı olarak çalıştırdıkları değerlendirilmektedir. Operasyon
kapsamında Adana’da faaliyet gösteren 5 özel eğitim ve etüt merkezi ile 1 tabelası bulunmayan yasadışı etüt merkezi
olmak üzere 6 etüt merkezinde, alınan hakimlik kararı doğrultusunda arama yapılmıştır."
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